Поједе пак 17.000 килограма леба, 16.000 килограма меса, 4000 килограма зачина и попије 30.000 литара вина или пива. (Овај последњи рачун рекли бисмо, да није тачан.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

13. Представа.

У ДУЊБЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

У претплати 6.

У Новоме Саду, у уторак 16. (28.) јануара 1896.

ПРВИ ПУТ:

БУЛИНАРОВИ.

Комедија-водвиљ у 3 чина, написали Морис Ордоно, Албен Валабрег и Анри Керул, с француског превела Станка Ђ. Глишићева. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ:

Булнар, таст Бодаров — — — — — — — — — — Добриновић.
Пол Годар — — — — — — — — — — Поповић.
Пол Бодар — — — — — — — — — — Тодосић.